
68870 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

  

  
 

 

 
 

 

 

  

  

 

Avvisi 

REGIONE PUGLIA COMMISSARIO STRAORDINARIO DELEGATO DISSESTO IDROGEOLOGICO 
Pubblicazione decreto n. 410/2018. Esproprio. Comune di Carlantino. 

Decreto d’esproprio definitivo nelle forme di cui al Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di espropriazione per pubblica utilità di immobili occorsi per la realizzazione dei lavori di 
mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Puglia previsti nell’Accordo di Programma siglato il 25/ 
11/2010 e CIPE 8/2012, intervento denominato: “Consolidamento dissesto idrogeologico Rione Toppo X 
Lotto” - Comune di Carlantino (FG) - codice di identificazione intervento FG029A/10 - CUP J35D12000170003. 

IL SOGGETTO ATTUATORE 

Commissario Straordinario A.S.S.E.T. Puglia 

VISTO l’art. 20 del D.L. 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, dalla L. 28 gennaio 2009, 
n.2; 

VISTO l’art. 17, comma 1, del D.L. 30 dicembre 2009. n. 195, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 
febbraio 2010, n. 26; 

VISTO l’Accordo di Programma finalizzato alla programmazione e al finanziamento di interventi urgenti e 
prioritari per la mitigazione del rischio idrogeologico, sottoscritto il 25 novembre 2010 tra il Ministero 
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e la Regione Puglia, registrato alla Corte dei Conti 
il 17 gennaio 2011 - Ufficio controllo atti Ministeri delle infrastrutture ed assetto del territorio, reg. n. 
1 - fog. 22; 

VISTO l’art. 5, comma 1, di tale Accordo, in base al quale, per l’attuazione degli interventi di cui all’Accordo 
stesso, i soggetti sottoscrittori si avvalgono di uno o più commissari straordinari di cui all’art. 17, 
comma 1, del D.L. 30 dicembre 2009, n. 195, convertito con modificazioni dalla legge 26 febbraio 
2010, n. 26: 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 Dicembre 2010 con il quale, ai sensi dell’art. 
17 del Decreto Legge 30 dicembre 2009, n. 195, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 
2010, n. 26, è stato nominato il Commissario Straordinario Delegato per il sollecito espletamento delle 
procedure relative alla realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio idrogeologico, individuati 
nell’allegato 1 all’Accordo di Programma sopra citato, da effettuarsi nel territorio della Regione Puglia 
e, a tal fine, provvede alle opportune azioni di indirizzo e di supporto promuovendo le occorrenti 
intese tra i soggetti pubblici e privati interessati e, se del caso, emana gli atti ed i provvedimenti e 
cura tutte le attività di competenza delle amministrazioni pubbliche necessarie alla realizzazione degli 
interventi; 

VISTO il DPCM 20 luglio 2011 con il quale sono state emanate “ulteriori disposizioni per consentire ai 
Commissari straordinari delegati per la realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio 
idrogeologico, ai sensi dell’art. 17 del D.L. I 95/2009, di dotarsi di una struttura minima di supporto, 
nonché per accelerare le procedure amministrative connesse all’attuazione degli interventi”, registrato 
alla Corte dei Conti il 16 novembre 2011, reg. n. 19 - fog. 343; 

VISTA la Delibera CIPE n. 8/2012 del 20 gennaio 2012, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana al n. 121 del 25 maggio 2012; 

VISTO l’articolo 10 del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 91, convertito con Legge 11 agosto 2014 n. 116, ed 
in particolare il suo comma 1, il quale dispone che “a decorrere dall’entrata in vigore del presente 
decreto, i Presidenti delle Regioni subentrano relativamente al territorio di competenza nelle 
funzioni dei Commissari Straordinari Delegati per il sollecito espletamento delle procedure relative 



68871 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  
 

  

 

  

 

 

 
 

   

  

  

 

 

alla realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio idrogeologico individuati negli Accordi 
di Programma sottoscritti tra il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e le 
Regioni ai sensi dell’articolo 2, comma 240, della legge 23 dicembre 2009, n. 191, e nella titolarità 
delle relative contabilità speciali”; 

VISTO l’articolo 10, comma 2-ter del decreto-legge 24 giugno 2014. n. 91, convertito con Legge 11 agosto 
2014 n. 116, a mente del quale “per l’espletamento delle attività previste nel presente decreto, il 
Presidente della Regione può delegare apposito Soggetto Attuatore il quale opera sulla base di 
specifiche indicazioni ricevute dal Presidente della Regione e senza alcun onere aggiuntivo per la 
finanza pubblica”; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 75 del 26.02.2018 con il quale, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 10, 
comma 2-ter del Decreto Legge 24 giugno 2014, n. 91, convertito in Legge 11 agosto 2014 n. 116, l’ing. 
Raffaele Sannicandro, Commissario Straordinario dell’A.S.S.E.T., è stato nominato Soggetto Attuatore, 
al quale sono delegate le competenze connesse all’attuazione degli interventi di mitigazione del 
rischio idrogeologico, individuati nell’allegato 1 all’Accordo di Programma sopra citato, da effettuarsi 
nel territorio della Regione Puglia; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 2001, n. 327 “Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità”; 

VISTO la Legge Regionale n. 3 del 22/02/2005 e s.m.i.; 

CONSIDERATO che l’art. 8 comma 1 della L.R. n. 3 del 22.02.2005 così come modificato dall’art. 1 della L.R. 
n. 3/07 stabilisce che “all’interno delle zone funzionali omogenee previste dagli strumenti urbanistici 
possono essere localizzate e dichiarate di pubblica utilità, con efficacia immediata e senza preventiva 
apposizione del vincolo preordinato all’esproprio, opere di difesa del suolo, di consolidamento degli 
abitati e di infrastrutturazione a rete che non pregiudichino l’attuazione della destinazione prevista o, 
in quanto rivolte all’adeguamento funzionale di infrastrutture esistenti, risultino ricadenti nelle zone 
di rispetto delle medesime”; 

CONSIDERATO che nell’ambito ed in attuazione dell’accordo di programma finalizzato alla programmazione 
ed al finanziamento di interventi urgenti e prioritari per la mitigazione del rischio idrogeologico di cui 
all’Accordo di Programma richiamat o in premessa è compreso l’intervento individuato con il codice 
FG029A/10 “Consolidamento dissesto idrogeologico Rione Tappo X Lotto” nel Comune di Carlantino 
(FG) per un importo di Euro 2.000.000.00; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 213 del 04.12.2012 di nomina del geom. Angelo Capozio del Comune di 
Carlantino a Responsabile Unico del Procedimento dell’intervento in oggetto; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 110 del 29.03.2013 con il quale è stata finanziata la somma complessiva 
di € 2.000.000.00 necessaria per la realizzazione dell’intervento individuato con il codice FG029A/10 
“Consolidamento dissesto idrogeologico Rione Toppa X Lotto” nel Comune di Carlantino (FG): 

VISTO il Decreto Commissariale n. 386 del 25.10.2013 con il quale è stato approvato il progetto esecutivo 
relativo all’intervento FG029A/10 “Consolidamento dissesto idrogeologico Rione Tappo X Lotto” nel 
Comune di Carlantino (FG) per un importo complessivo di Euro 2.000.000.00; 

CONSIDERATO che con il succitato Decreto Commissariale n. 386/2013 questo Ufficio, all’art. 4 dichiarava la 
pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza dei lavori in oggetto, senza stabilire il termine entro il quale 
emanare il decreto di esproprio che, ai sensi dell’art. 13 comma 4 del DPR 327/’01, deve intendersi di 
cinque anni, decorrente dalla data in cui diventa efficace l’atto che dichiara la pubblica utilità dell’opera; 

CONSIDERATO che l’intervento in argomento ricade in aree ad elevato rischio idrogeologico - così come 
emerge dalla Relazione Tecnica Illustrativa (Tav. A) facente parte del progetto esecutivo, e che la sua 
realizzazione è necessaria ed urgente per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità dell’abitato 
del Comune di Carlantino (FG); 

https://2.000.000.00
https://2.000.000.00
https://2.000.000.00


68872 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

  

  

  

  

 

 
 

  

  

   

  

  

 

 

   

 
 

VISTO il Decreto Commissariale n. 464 del 21.11.2013 con il quale è stata disposta l’aggiudicazione 
definitiva per la realizzazione dei lavori in oggetto in favore della ditta “I.GE.CO. - IMPRESA GENERALI 
COSTRUZIONI S.r.l.”; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 349 del 14.07.2016 con il quale è stata approvata la perizia di variante al 
progetto esecutivo: 

VISTO l’art. 12, comma 1, del D.P.R. 08.06.2001 n. 327; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 414 del 06.09.2016, emanato ai sensi dell’art. 22-bis del D.P.R. n. 327/01 
e s.m.i. con il quale è stata disposta l’occupazione anticipata d’urgenza preordinata all’esproprio 
e all’asservimento delle aree ricadenti nel Comune di Carlantino nell’ambito dei lavori con Codice 
identificativo intervento FG029A/10; 

CONSIDERATO che in data 21.11.2016 è stata data esecuzione al Decreto d’occupazione d’urgenza n. 
414/2016, con la compilazione dei verbali di immissione nel possesso e di accertamento dello stato di 
consistenza dei luoghi: 

VISTI gli accordi bonari sulla determinazione delle indennità di esproprio sottoscritti tra le ditte concordatarie 
proprietarie degli immobili oggetto di esproprio, il Comune di Carlantino e il RUP dell’intervento in 
oggetto, acquisiti agli atti della Struttura Commissariale al prot. nn. 4204-4205-4206-4207-4208-4209-
4210-4211-4212-4213-4214 -4215 del 10.08.2016: 

VISTO il Decreto Commissariale n. 300 del 03.08.2018 con il quale è stata approvata la perizia di variante n. 
2 al progetto esecutivo; 

VISTI i tipi di frazionamento catastale predisposti dall’Ing. Iannantuoni Giovanni ed approvati dall’Agenzia 
delle Entrate - Ufficio Provinciale di Foggia - Territorio, con prot. nn. 2018/16658-17089-17787, con i 
quali sono state identificate le superfici da espropriare; 

VISTI i mandati di pagamento nn. 492 - 493 del 20.09.2016 dell’indennità di esproprio definitiva emessi 
dal Comune di Carlantino in favore dei proprietari degli immobili oggetto di esproprio che hanno 
condiviso la determinazione delle indennità di espropriazione; 

VISTE le comunicazioni di avvenuta costituzione deposito definitivo nn. 1325751-1325755-1325757-
1325763-1325771-1325774 trasmesse dal Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria dello 
Stato di Bari/BAT dell’indennità spettante alle ditte catastali che non hanno accettato e/o non hanno 
depositato la documentazione comprovante la piena e libera proprietà dei beni immobili oggetto di 
esproprio, acquisite agli atti della Struttura Commissariale al prot. n. 2712 del 03.10.2018; 

CONSIDERATO che sussistono tutti i requisiti richiesti dall’art. 8 del D.P.R. n. 327/01 per l’emanazione del 
decreto di Esproprio: 

VISTO il D.P.R. 08.06.2001 n. 327 e successive integrazioni e modificazioni, con particolare riferimento all’art. 
23; 

RITENUTO di dover procedere alla pronuncia di esproprio, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 327/01 e s.m.i., 
in favore del Comune di Carlantino (FG), degli immobili meglio individuati nell’Elenco “Esproprio- 
Allegato A” che per l’effetto forma parte integrante e sostanziale deI presente atto; 

In considerazione di tanto, il Commissario Straordinario Delegato per il Dissesto Idrogeologico in Puglia ed in 
sua vece il Soggetto Attuatore 

DECRETA 

Articolo 1 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e di seguito si intendono integralmente 
richiamate anche ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art . 3, L. n.241/90 costituendone motivazione. 



68873 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

Articolo 2 

E’ pronunciata, in favore del Comune di Carlantino (FG), (Codice Fiscale n. 82000860716) quale soggetto 
beneficiario dell’intervento, l’espropriazione definitiva dei beni immobili, siti nel territorio del Comune di 
Carlantino (FG) di proprietà delle Ditte riportate nell’Elenco “Esproprio- Allegato A” ritualmente notificato 
unitamente al presente decreto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

Articolo 3 

E’ disposto, in favore del Comune di Carlantino (FG), il passaggio del diritto di proprietà degli immobili 
individuati nell’Elenco “Esproprio- Allegato A”, comportando l’estinzione automatica di tutti gli altri diritti, 
reali o personali, gravanti sul bene espropriato. 

Articolo 4 

Il presente provvedimento verrà notificato alle ditte proprietarie degli immobili espropriandi nelle forme di 
quanto previsto dall’art. 23, comma 1 del DPR 327/01 e pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia ai sensi dell’art. 23 comma 5 del D.P.R. 327/01. 

Articolo 5 

Il presente provvedimento, errà trascritto senza indugio presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari 
e presentato nelle forme di legge per la voltura catastale, ai sensi dell’art. 23 commi 2 e 4 del D.P.R. 327/01. 

Articolo 6 

Per effetto del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati, potranno essere fatti valere 
esclusivamente sull’indennità. 

Articolo 7 

Il presente atto, essendo relativo ad una procedura espropriativa per causa di pubblica utilità, viene redatto 
in esenzione di bollo, ai sensi del D.P.R. 26.10.1972 n. 642. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale presso il giudice ordinario per ciò che 
concerne il quantum indennitario (art. 53, D.P.R. 327/2001) ovvero innanzi al TAR competente per territorio 
entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica del presente provvedimento ovvero ancora, e nel pieno rispetto dei 
criteri di alternanza, ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla 
notifica dello stesso, L’opposizione del terzo è proponibile entro trenta giorni successivi dalla pubblicazione 
dell’estratto del decreto di esproprio di cui al precedente punto 4. 

Il Soggetto Attuatore 
(Ing. Raffaele Sannicandro) 



68874 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

C
.A

 rfA
U

A
H

A
 

R
E

G
IO

N
C

P
U

G
U

A
 

• 
.-.. 

■
 

C
O

M
M

T
S

S
A

R
JO

 m
 G

O
V

E
R

N
O

 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 

d
elq

a
to

 p
u

la
 1t1itigazione d

d
 risch

io
 idrogeologico ,rdlt, rq

io
n

e
 P

,q
:lu

, 
e
z
a

r/J. 10, c
o

m
m

a
 I D

.L
. 2

4
 e

iu
e

n
o

 2014, n. 9
/ e 7 co

m
m

a
 2 d

el D
.L

. 1
2

 s
e
tk

m
b

re 2
0

1
4

 n. JJJ 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 -A
LLE

G
A

TO
 A

 
C

om
u

n
e di: C

arlan
tin

o (F
G

) 
C

o
1nun

e 
D

iritti e 
F

og
lio 

Pa
rticella 

P
a

rticella 
S

up
erficie 

T
ota

le 

C
od

. In
terven

to F
G

029A
/IO

 
o

neri reali 
o

rìgin
:1ria 

sca
tu

rit:1 
esp

ro
p

riata 
lnd

ennilà 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (1110
~0 e d

ata di nascita, C
.F

. e in
d

irizzo com
pleto d

i resid
enza) 

m
q 

C
O

S
C

IA
 A

nn
a 

... O
M

ISS
IS ... 

pro
prietà 

I 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlan
tino 

1/15 
19 

87 
-t89 

165.00 
f 3

0
.32 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 L

uigi 
... O

M
ISS

IS ... 
proprietà 

2 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

a
rla

ntin
o 

1/15 
19 

87 
489 

165
.00 

€ 30.32 

... O
M

IS
S

IS ... 

C
O

S
C

IA
 M

aria T
eo

d
o

ra 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

3 
... O

M
ISS

IS ... 
C

arlan
tin

o 
1/15 

19 
87 

489 
165.00 

f 30.32 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 M

ich
elina 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

pro
prietà 

4 
C

a
rla

n
tino 

19 
87 

489 
165.00 

€ 30.32 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/15 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 R

a
ffa

ele 
... O

M
ISS

IS ... 
proprietà 

5 
... O

M
ISS

IS ... 
C

arla
ntin

o 
1/1 S 

19 
87 

489 
165

.00 
f 30.32 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

E
red

i C
O

S
C

IA
 R

a
ffae

le 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

6 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

a
rla

ntino 
2/3 

19 
87 

489 
165.00 

f 303.20 

R
esidenza: D

ecedu
to notifica ag

li eredi C
osc

ia A
ngelo, A

n
tonio 

P
a

g
,n

a
 1 d

I 1
5 



68875Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

1lLIC
A

 rT
A

IJ
N

M
 

R
fG

IO
N

F
 P

U
G

U
A

 

.-. 

• 
fil 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

elq
a

to
 p

o
 hl m

iJigazw
,u

 d
d

 m
c

lm
, idrv-geolqgico ,.eT

u
, rq

i.o
,u

 P
u

g
lu

, 
=

 a
rtt. 10. co

m
m

a
 1 D

.L. 2
4

 v
iu

v
n

a
 2014, n

. 91 e 7 co
m

m
a

 2 del D
 .. L. 1

2
 settem

bre 2014 n. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 (F
G

) 
C

om
une 

D
iritti e 

P
articell3 

Pnrticell:1 
S

u
p

trfid
e 

T
otale 

C
o

d
. In

terv
en

to
 F

G
0

2
9

A
/IO

 
oneri reali 

Foglio 
originari.a 

sc:11urita 
espropriata 

Indennità 

N
U

M
. 

N
O

M
L

N
A

T
IV

O
 (luol!o e datA

 di na.scita, C
.F. e indirizzo com

pleto di residenza) 
m

q 

lN
N

A
lM

O
 M

ich
elin

a 

... O
M

IS
S

IS ... 
propri ciò 

7 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlan
tino 

1/2 
19 

44 
485 

I000
.00 

€ 1.086.58 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 G

iova
nn

i 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

8 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlantino 
1/2 

19 
44 

485 
1000.00 

€ 1,086.58 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

D
'O

N
O

F
R

IO
 L

oreta 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
R

e sid
enza: D

E
C

E
D

U
T

A
 -

N
o

tifica ai fig
i i P

IN
T

O
 S

av
eria M

aria C
o

n
cetta e P

IN
T

O
 

A
n

to
n

io
 S

av
erio

 

F
IN

T
O

 S
averia M

ar.la C
oncetta 

9 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlantino 
proprietà 

19 
46 

487 
43.00 

€ 185.68 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
4/5 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

P
IN

T
O

 A
n

to
n

io
 S

av
e

rio
 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

T
A

R
T

A
G

L
IA

 G
io

v
an

 n
ella 

... O
M

IS
S

IS ... 
U

sufr. 
IO 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

P
arz. 

19 
46 

487 
43.00 

€ 0.00 

R
esidenza: IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 -
A

v
v

iso
 ai sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

P
agina 2 di 15 



68876 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

E
P

U
80l.lC

A
 rT

A
I IA

N
A

 
R

E
G

IO
N

E
 PU

G
L

IA
 

o 
-• 

C
O

M
.M

IS
S

A
R

L
O

 d
i G

O
V

E
R

N
O

 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 

delegato p
e

r la fffiligarùnu d
d

 ri:,cl,io id
ro

g
eo

lo
g

ico
 11elb

, rq
iq

n
e P

llglia 
e:xartt. IO

, c
o
m

m
a

] D
.L

. 2
4

 .,;,,
~

 2014, n. 9
1

11 7com
m

a. 2
d

e
l D

.L
. 1

2
 sd

lem
b

re2
0

1
4

 n. /3
3

 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 (F
G

) 
C

o
m

u
n

e 
D

iritti e 
F

oglio 
P

articella 
P

a
rticella 

S
uperficie 

T
o

ta
le 

C
o

d
. lnte1·vento F

G
029A

/JO
 

o
n

eri rea
li 

o
rigin

a
ria 

scatu
rita 

esp
ro

p
ri:ita 

In
d

en
nità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 {hioito e d
ata d

i n
ascita, C

.F
. e indirizzo com

pleto di residenza) 
m

a 
P

E
R

N
A

 R
achele 

... O
M

IS
S

IS ... 
proprietà 

Il 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
a

rlan
tin

o
 

1/10 
19 

46 
487 

43.00 
€

2
J.2

1 

R
esidenza: IR

R
E

P
E

R
JB

IL
E

 -
A

w
iso

 ai sensi dell'art. 143 C
.p.c. 

P
E

R
N

A
 A

ntonietta 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

12 
C

a
rlan

tin
o

 
19 

46 
48

7 
43

.00 
€

2
3

.21 
... O

M
ISSIS ... 

1/10 
R

esidenza: IR
R

E
P

E
R

JB
IL

E
 -

A
vviso ai sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

C
O

S
C

IA
 C

a
terin

a 
... O

M
ISS

IS ... 
proprietà 

IJ 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
a
rla

n
tin

o
 

19/9
0

 
19 

84 
49

1 
282.00 

€ 153
.62 

... O
M

ISSIS ... 

C
O

S
C

IA
 G

iu
sep

p
e 

... O
M

ISS
IS ... 

proprietà 
14 

... O
M

ISS
IS ... 

C
a
rlan

tin
o

 
19/90 

19 
8

4
 

491 
282

.00 
€ 153

.62 

... O
M

ISS
IS ... 

C
O

S
C

IA
 lta 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
IS

 
C

a
rlan

tin
o

 
19 

84 
491 

282
.0

0
 

€ 153
.62 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

19/9
0

 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

C
O

S
C

IA
 S

av
erio

 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
16 

... O
M

IS
S

IS ... 
C

a
rlan

tin
o

 
11

/30 
19 

84 
491 

282
.00 

€ 266
.82 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

P
agina 3 di 15 



68877Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

E"PU
881.JC

A
 rTA

I..IA
N

A
 

ftE-6104W
" 'P

U
G

U
A

 

---
• 

~
 

C
O

M
M

I.S
S

A
R

.IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
delq:ato fH

T
 18 .,iJig

a
zio

n
e d

e
l ,i:,d

,io
 idrvgeologico ,rd

Ja
 regu,n.e P

u
g

lia
 

,u
 a

rtt. IO
. cv,,,,_

 1 D
.L

. 2
4

 ~
 2014. n. 9

/ e 7 com
m

a 1 d
el D

.L
. 1

2
 s~

Jem
bre 2

0
1

4
 rL

 /3
3

 

ESPR
O

PR
IO

 -A
LLE

G
A

TO
 A

 
C

om
u

n
e di: C

arlan
tin

o <F
G

) 
C

o
m

une. 
D

iritti e 
Foglio 

P
articella 

P
nrtirclla 

Superficie 
T

otale 

C
od

. In
terven

to F
G

029A
/10 

oneri reali 
originaria 

scaturita 
espropriata 

Indenn
i tà 

N
V

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (luoeo e data di nascita, C
.F. e indirizzo com

pleto di residenza) 
m

q
 

S
A

L
C

IT
O

 D
o

n
ato

 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
17 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlan

tin
o 

1/1 
19 

239 
493 

2.00 
€ 253

.90 

R
esidenza: IR

R
E

P
E

R
JB

IL
E

-
A

vviso ai sensi dell'art. 143 C
.p.c. 

D
'O

N
O

F
R

IO
 L

oreta 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

R
esi denza: D

E
C

E
D

U
T

A
 -

N
otifica ai figli P

IN
T

O
 S

averia M
aria C

oncetta e P
rN

T
O

 
A

n
lonio S

averio 

P
IN

T
O

 S
averia M

;1ria C
on

cetta 
18 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlan

t ino 
proprietà 

19 
43 

483 
234.00 

€ 467
.44 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

4/5 

... O
M

IS
S

IS ... 

PL
N

T
O

 A
n

to
n

io
 S

av
erio

 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

T
A

R
T

A
G

L
IA

 G
io

v
an

n
clla 

... O
M

IS
S

IS ... 
U

sufr. 
19 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
a

rlantino 
ParL

 
19 

-B
 

483 
234.00 

€
0.00 

R
esidenza: IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

-A
v

v
iso

 a
i sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

P
E

R
N

A
 R

ach
ele 

... O
M

IS
S

IS ... 
proprietà 

20 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
arlantino 

1/1 O
 

19 
43 

48
3 

234
.00 

f 58.4
3

 

R
eside

nza: IR
R

E
P

E
R

IB
IL

E
 -

A
vviso ai sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

P
agina 4 dì 15 



68878 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

IT
A

U
A

M
 

R
E

G
IO

N
F

 P
U

G
L

IA
 

D
 

-• 
C

O
M

M
IS

S
A

R
IO

 d
i C

rO
V

E
R

N
O

 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 

delegato JH
!r la ,n

iligazion
e d

d
 m

cJrio idrogeologu
:o ,rd

/4
 region

e P
a

g
lia

 
e

ia
r
tt. IO

. 
C

Q
l'T

lm
Q

 J D
.L

. 2
4

 °""""' 2014, n
. 9

/ t: 7 c
o

m
m

a
 2 del D

.L
. 1

2
 st:/Jem

brc 2
0

1
4

 n. /3
3

 

ESPR
O

PR
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 <FG
) 

C
om

u
nt 

D
iritti e 

Foglio 
P

articella 
Particell:1 

S
u perii rie 

T
otale 

C
o

d
. In

terv
en

to
 F

G
029A

/10 
oneri reali 

o
rig

in
aria 

sca
tu

rita 
espropriat,i 

Indenn
ità 

N
V

M
. 

N
O

M
L

N
A

T
IV

O
 (luogo e data di nascita, C.F". e indirizzo com

pleto di residenza) 
m

<t 
P

E
R

N
A

 A
n

to
n

ietta 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
2

1 
C

arlan
tino 

19 
43 

483 
23-4.00 

€ 58.43 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/10 

R
esid

en
za: IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 -
A

v
v

iso
 ai sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

D
'O

N
O

F
R

IO
 L

orcta 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
R

esidenza: D
E

C
E

D
U

T
A

 -
N

o
tifica ai fig

li P
fN

T
O

 S
av

eria M
aria C

o
n

cen
a e P

IN
T

O
 

A
n

to
n

io
 S

av
erio

 

P
IN

T
O

 S
averia M

aria C
o

ncetta 
22 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

proprietà 
19 

42 
481 

4
.00 

€ 74.98 
... O

M
IS

S
IS ... 

4/5 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

P
lN

T
O

 A
n

ton
io S

averio 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 

T
A

R
T

A
G

L
IA

 G
iovannclla 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

I lsufr. 
23 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

19 
4

2
 

48
1 

-tO
O

 
€ 0.00 

ParL.. 
R

esidenza: IR
R

E
P

E
R

IB
IL

E
 -A

v
v

iso
 ai sensi dell'art. 143 C

.p.c. 

P
E

R
N

A
 R

ach
ele 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
24 

C
arhtn

tino 
19 

42 
481 

4
.00 

€ 9.37 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/10 

R
esid

en
za: IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

 -
A

v
v

iso
 ai sensi dell'art. 143 C

.p
.c. 

P
ag

ina 5 d
i 1

5
 



68879Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

rT
A

U
N

M
 

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
U

A
 

o 
-■
 

C
O

M
M

IS
S

A
R

JO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

d
q

:a
to

 p
e

r hl ,n
iligazw

,u
: d

d
 m

cJ,io idrogeologico ,,e
lu

, rq
iq

n
~

 />u;glia 
,u

 a
rtJ. IO

. com
m

a
 I D

.L
. 2

4
 riu1m

o 2014, rL
 9

1
"
 7 c

o
m

m
a

 2 d
el D

.L
.1

2
 setJem

bre 2
0

1
4

 rL
 JJJ 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 <FG
) 

C
om

une 
D

iritti e 
Foglio 

P
articella 

P
articella 

S
up

erficie 
T

otale 

C
o

d
. In

terv
en

to
 F

G
029A

/10 
oneri reali 

originaria 
sc.aturila 

esp
ropriata 

Indennità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (lnoto e data di nascila, C
.F

. e in
d

iriu
o

 com
olcto di residenza) 

m
q

 

P
E

R
N

A
 A

n
to

n
ietta 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprictù 
25 

C
arlantino 

19 
42 

481 
4

.00 
€

9
.3

7
 

... O
M

IS
S

IS ... 
1110 

R
esidenza: IR

R
E

P
E

R
IB

IL
E

-A
v

v
iso

 ai sensi dell'art. 143 C
.p

.c. 

O
L

IV
E

L
L

I A
n

to
n

io
 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

26 
R

esid
en

za: D
eced

u
to

 -
N

o
tifica agli eredi: O

L
I V

E
L

L
I F

ilom
ena. G

io
v

an
n

i. G
io

v
an

n
in

a. 
C

a
rlantino 

19 
41 

479 
794.00 

€ 337.30 
2114 

G
iu

sep
p

e, M
aria, N

ico
la (n. 1950). P

ietro A
n

lo
n

io
. N

ico
la (n. 1955). B

ru
n

o
 R

inald
o

 e 
S

A
 V

 A
S

T
IO

 R
osa 

O
L

IV
E

L
L

I N
icola 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
27 

C
arlantino 

19 
41 

479 
79

4.00 
€ 168

.65 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/14 

... O
M

IS
S

IS ... 

O
L

IV
E

L
L

l G
iovan

n
in

a 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
28 

C
a

rlantino 
19 

-41 
479 

794.00 
f 

168.65 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/14 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

O
L

IV
E

L
L

I G
iu

sep
p

e 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

29 
C

a
rlantino 

19 
41 

479 
794

.00 
€ 337.30 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

2/14 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

O
L

IV
E

L
L

I G
io

v
an

n
i 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
3

0
 

... O
M

IS
S

IS ... 
C

arlantino 
19 

41 
479 

794.00 
€ 337.3

0
 

2114 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

P
a

g
in

a
 6 d

1 15 



68880 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 
EPU

B
B

U
C

A
 ITA

U
A

N
A

 
R

E
G

tO
fE

 P
U

G
I 1A 

a 
.-

■
 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
delegato p

e
r la 111i1igaziu

-
d

d
 rù

c/rù
, ~
 1td

b
l ,qio_ P

u
glit, 

exa
rtt. 10, co

m
m

a
 1 D

.T~ 2
4

 sriv<
m

o 2
014, n

. 91 e 7 co
m

m
a

 2 d
el D

.L
. 12 settem

bre 2
0

1
4

 n. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-

A
LLE

G
A

TO
 A

 
C

om
u

n
e di: C

arlan
tin

o (F
G

) 
C

o
m

u
n

e 
D

irìU
i e 

Fo
glio 

P
articelln 

P
articella 

S
uperficie 

T
otale 

C
od

. In
terven

to F
G

029A
/10 

oneri reali 
o

rigin
aria 

sc:aturita 
esp

ro
p

riala 
lnd

ennit~ 
N

U
M

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (luogo e d

ata di nascita, C
.F. e indirizzo rom

oleto di residenza) 
m

q
 

O
L

IV
E

L
L

I F
ilom

en
a 

... O
M

IS
S

IS ... 
proprietà 

31 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
arlan

tin
o 

2/14 
19 

.u 
479 

794.00 
€

337.30 
... O

M
IS

S
IS ... 

O
L

fV
E

L
L

I P
asq

u
ale 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

R
esid

en
ai: D

eced
uto -

N
otifica ag

li eredi (S
A

 V
 A

S
T

IO
 R

osa. O
L

IV
E

L
L

I N
icola. P

ietro 
A

n
to

n
io. B

runo R
inaldo) 

S
A

 V
 A

S
T

IO
 R

osa 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

O
L

IV
E

L
L

I N
icola 

32 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlan
tin

o 
proprietà 

19 
41 

479 
794

.00 
€

3
3

7.30 
... O

M
IS

S
IS ... 

2/14 

... O
M

IS
S

IS ... 

O
L

IV
E

L
L

I P
ietro A

n
ton

io 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

O
L

IV
E

L
L

I B
ru

n
o R

in
ald

o 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

P
agina 7 di 15 



68881Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       
EPU

 SB
U

C
A

 ITAU
A

N
A

 
R

E
G

IO
flE

 PU
G

U
A

 

o 
..... 
■
 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

elq
a

to
 p

er la m
iliga:ù

on
e d

el ri:lclrio idrogeologico n
ella region

e P
u

glia 
tu

 a
rti. 10. c

o
m

m
a

 1 D
.L

 2
4

 .,..,
0

-
2

014, n
. 9

/ e 7 c
o

m
m

a
 2 d

el D
.L

. 1
2

 settem
b

re 2
0

1
4

 n. J
J
J
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

LLE
G

A
TO

 A
 

C
o

m
u

ne di: C
arlan

tin
o

 (F
G

) 
C

om
un

e 
D

iritti t 
F

og
lio 

P
articd

la 
P

articella 
S

up
crlicic 

T
n

talc 
C

od
. In

terven
to F

G
029A

/10 
o

n
eri reali 

o
rig

in
aria 

scatu
rita 

espro
p

riata 
Indennità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (lu
o

zo e d
ata di na

sd
ta

, C
.F

. e ind
irizzo co

m
11leto di residenza) 

m
q 

O
L

IV
E

L
L

I M
aria 

... O
M

lS
S

IS
 ... 

proprietà 
.l.l 

... O
M

ISS
IS ... 

C
a
rlantin

o 
2/14 

19 
41 

479 
794

.00 
€ 337.30 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

O
L

IV
E

L
L

I A
n

ton
io 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
3

4
 

R
esidenza

: D
eceduto -

N
otifica ag

li eredi: O
L

IV
E

L
L

I F
ilom

ena, G
iovann

i. G
iovannina. 

C
arlantino 

2/14 
19 

40 
495 

82
.00 

f 49
.22 

G
iuseppe, M

aria, N
icola (n. 1950). P

ietro A
ntonio. N

icola (n. 1955
). B

runo R
in

aldo e 
S

A
 V

 A
S

T
IO

 R
o

sa 

O
L

fV
E

L
L

I N
icola 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprictù 
35 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
a

rlan
tin

o
 

1/14 
19 

40 
495 

82.00 
€ 24

.61 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

O
L

IV
E

L
L

I G
io

v
an

n
in

a 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

36 
... O

M
IS

S
JS

 ... 
O

orlantioo 
1/14 

19 
4

0
 

495 
82.00 

€
2

J.6
1 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

O
L

IV
E

L
L

I G
iu

sep
p

e 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

3
7 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
a
rlantino 

2/14 
19 

40 
495 

82
.00 

€ 49.22 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

O
L

IV
E

L
L

I G
io

v
an

n
i 

... O
M

ISS
IS ... 

proprietà 
38 

... O
M

lS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

2/14 
19 

40 
495 

82.00 
f 49

.22 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

P
ag

ina 8 di 15 



68882 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

IC
A

 rT
A

U
A

N
A

 
R

fG
IO

M
'P

U
G

I.IA
 

• 
-• 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
~

1
1

t
o

 p
e

r /11 ,n
itig

a
zio

,u
 d

d
 m

c/rio
 idrogcc,w

gico ,rei/a rq
io

n
e P

llg
lia

 
m

c
a

rtJ
. IO

, 
c
,;,m

,n
a

 I D
.L

. 2
4

 <
>

iu
vn

o
 2

014, n
. 9

/ e 7 c
o

m
m

a
 2 del D

.L
 

12 se
ttD

m
b

re
 2014 n. 1

3
3

 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
• A

LLE
G

A
TO

 A
 

C
o

m
u

n
e di: C

arlan
tin

o
 (F

G
) 

C
o

m
u

n
e 

D
iritti e 

F
oglio 

P
articella 

P
nrtirell:l 

S
uperficie 

T
o

tale 

C
o

d
. In

terv
en

to
 F

G
029A

/10 
o

n
eri re~

lì 
o

rig
in:iria 

sca
tu

rita 
esp

ro11riata 
Ind

en
n

ità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (luoE
O

 e d
ata d

i nasrit11, C
.F

. t indirizzo com
pleto di resid

en
"a} 

m
n 

O
L

IV
E

L
L

I F
ilo

m
en

a 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
39 

... O
M

IS
S

lS ... 
C

a
rlan

tino 
2/14 

19 
40 

49S 
82.00 

f 49.22 

... O
M

IS
S

lS ... 

O
L

IV
E

L
L

I P
asq

u
ale 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

R
esidenza: D

eceduto -
N

O
lifìca agli credi (S

A
 V

 A
S

T
IO

 R
osa. O

L
IV

E
L

L
I N

icola. P
ietro 

A
ntonio. B

r uno R
inaldo) 

S
A

 V
 A

S
T

IO
 R

osa 
... O

M
IS

S
fS ... 

... O
M

JS
S

lS ... 
... O

M
IS

S
IS ... 

O
L

rY
E

L
L

I N
icola 

-IO 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
a

rlantin
o 

propriet:i 
19 

40 
.i9

s 
82

.(10 
€

-19.2
2 

... O
M

IS
S

IS ... 
2/14 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

O
L

IV
E

L
L

I P
ietro A

n
to

nio 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

O
L

IV
E

L
L

I B
ru

n
o

 R
in

ald
o

 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 
... O

M
IS

S
lS ... 

P
a

g
in

a
 9 di 1

5
 



68883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       
E

Jl'U
B

B
llC

A
 rJ"'-.IA

H
A

 
R
E

G
l~

f'U
G

U
A

 

-
• 

[J
 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i C
,O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

d
q

:a
to

 p
e

r l11 rrtiligavon
e del m

c
/rio

 idrogeologico n
ella rq

iq
n

e
 P

u
g

lia
 

c:,cartJ. IO
. co

m
m

a
 I D

.L
. 2

4
 u

n
~

 2
014, n

. 91 e 7 co
m

m
a

 2 d
el D

.L
. 1

2 settem
bre 2

0
1

4
 n. 1

3
3

 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 (F
G

) 
C

om
o

n
t 

D
iritti e 

F
oglio 

P
articella 

P
articella 

S
uperficie 

T
o

tale 
C

od
. In

terven
to F

G
029A

/10 
o

n
eri reali 

o
rig

in
aria 

scatu
rita 

esproprintn 
ln

d
en

n
it:i 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (luO
l!O

 e d
ata di nascita, C

.F
. e in

d
i.-in

o
 com

oleto di residenza) 
11111 

O
L

IV
E

L
L

I M
aria 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
41 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
a

rlantino 
2/14 

19 
40 

495 
82

.00 
f 49.22 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

S
A

L
C

IT
O

 C
arm

elin
a 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
42 

... O
M

IS
S

IS ... 
C

a
rlan

tin
o

 
1/1 

19 
200 

477 
553.00 

f 
1,332.75 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

P
O

Z
Z

U
T

O
 M

aria D
onata 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

N
ud

a 
43 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlan

tin
o

 
prop . 

19 
201 

474 
287.00 

€ 940.65 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
1/1 

S
A

V
A

S
T

A
N

O
 G

iuseppe 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
pro

prietà 
44 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
a

rlantino 
19 

38 
471 

309.00 
€ 1,012.99 

I/ I 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

C
O

S
C

IA
 V

incenzo 
... O

M
ISS

IS ... 
proprietà 

45 
... O

M
ISS

IS ... 
C

a
rlantino 

2/4 
19 

33 
469 

1380.00 
€ 1,558

.01 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
O

S
C

IA
 E

m
an

u
ele 

... O
M

ISS
IS ... 

proprietà 
46 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

O
orlantino 

1/4 
19 

33 
469 

1380.00 
€ 779

.00 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

P
agina 10 di 15 

11 



68884 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

IC
A

 rTA
IJ

A
N

A
 

R
EG

IO
N

E PO
G

U
A

 

-
a 

tj . ;f 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

elq
1

1
tu

 p
e
r l11 M

ilig11D
O

ne d
d

 rù
c
lrù

, idrogeologico 11dli, reg
io

n
e P

,q:li11 
e
za

rtl. IO
, co

m
m

a
 I D

.L. 2
4

 v
iu

~
 2014, n. 9

/ t1 7 co
m

m
o

 2 dt!I D
.L. 1

2
 .rt1tlcm

bre 2
0

1
4

 n. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

LLE
G

A
TO

 A
 

C
o

m
u

n
e di: C

arlan
tin

o
 <FG

) 
C

o
m

u
n

e 
D

iritti t 
F

oglio 
P

arlicella 
P

articella 
S

uperficie 
T

o
tale 

C
od. In

terv
en

to
 F

G
029A

/10 
o

n
eri reali 

o
rig

in
aria 

scatu
rita 

esp
ro

p
riata 

Indennità 
N

lIM
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (luogo t d
ata di nascita, C

.F
. e in

d
iriu

o
 co

m
oleto di residenza) 

m
q

 

D
'A

M
E

L
IO

 A
n

n
o

 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

47 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlanlino 
1,.i 

19 
33 

469 
1380.00 

€ 779
.00 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

S
A

 V
 A

S
T

 A
N

O
 G

iu
sep

p
e 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
48 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

1/1 
19 

36 
466 

368.00 
f 

1.100.39 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

S
A

 V
A

S
T

 A
N

O
 G

iu
sep

p
e 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
49 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlan

tino 
1/1 

19 
34 

463 
475.00 

€ 1,783.59 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

G
A

L
O

P
P

O
 R

osiona 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
p

ro
prietà 

50 
C

arlantino 
19 

207 
460 

227.00 
t 723.63 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

1/1 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

G
A

L
O

P
P

O
 R

osian
a 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprietà 
51 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantino 

1/1 
19 

27 
457 

670.00 
€ 2,288.50 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

S
A

L
C

IT
O

 P
ietro 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

pro
p

rietà 
52 

C
arlan

tin
o

 
20 

12 
316 

1000.00 
€ 2,510.27 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

lii 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

P
agina 1

1
d

1
1

5
 



68885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

IC
A

 IT
A

LIA
N

A
 

R
EG

IO
N

E
 P

U
G

l,l.-

o 
..-.. 

■
 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

d
q

a
to

 p
e

r la ,n
itiga:;ion

e d
d

 ri.,clrio idrogeologico n
d

la
 rq

io
n

e
 P

u
g

lia
 

e:.rartl. IO
. com

m
a 1 D

.L
. 2

4
 rriu

e
n

o
 2014, n

. 9
/ e 7 com

m
a 2 d

el D
L

. 12 scllcm
h

re 2
0

1
4

 n. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

L
L

E
G

A
T

O
 A

 
C

om
u

n
e di: C

arlan
tin

o (F
G

) 
C

om
u

n
e 

D
iritti e 

F
oglio 

P
articella 

P
articella 

S
uperlicie 

T
otale 

C
od

. In
terven

to F
G

029A
/10 

on
eri reali 

originaria 
sca

tu
rita 

esproprfarn 
Indennità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (111020 e d
ata di nascita, C

.F
. e indiri:no com

p
leto di residenz.a) 

m
q

 
SA

 L
C

IT
O

 P
ietro 

... O
M

IS
S

IS ... 
proprietà 

53 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
arlan

tin
o

 
1/1 

20 
156 

318 
ISS

.00 
€ 818.10 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 M

aria G
iovan

n
a 

... O
M

IS
S

IS ... 
propric1à 

54 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
arlan

tin
o

 
1/1 

19 
26 

4S5 
388.00 

€ 998..tl 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

C
O

S
C

IA
 A

ngela 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
'om

propri 
... O

M
IS

S
IS ... 

ctario 
R

esidenz.a
: N

o
tifica all'ered

e C
O

S
C

IA
 B

attista 

C
O

S
C

IA
 C

a
terina 

... O
M

ISS
IS ... 

C
om

 propri 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
c1ario 

R
e

sid
en

za: N
o

tifica all'ered
e C

O
S

C
IA

 B
attista 

ss 
C

O
S

C
lA

 M
ich

elan
gelo 

C
arlan

tin
o

 
18 

62 
109 

115.00 
f 

186.57 

... O
M

ISS
IS ... 

C
om

propri 
... O

M
IS

S
IS ... 

c1ario 
R

esid
en

za: N
o

ti fica a
ll'e

red
e C

O
S

C
IA

 B
attista 

C
O

S
C

IA
 B

attista 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

P
ag

ina 12 di 1
5

 



68886 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 
ffA

U
A

N
A

 
R

F
G

IO
N

C
 P

0
G

U
A

 

o 
---■ 

C
O

M
M

IS
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

elq
a

to
 p

D
' bi w

ii.igazion
e tld

 rise/rio idrogeologico •
elu

, rq
io

n
e
 P

u
glia 

l!Z
a

rl/.. 10. co
m

m
a

 1 D
.L

. 2
4

 en
w

n
o

 2014. n. 9
1

" 7 co
m

m
a

 2 d
el D

.L
. 1

2
 settem

b
re 2

0
/4

 n. 133 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 
-A

LLE
G

A
TO

 A
 

C
om

u
n

e di: C
arlan

tin
o (F

G
) 

C
om

un
e 

D
iritti e 

F
og

lio 
P

:trticella 
P

a
rticell:l 

S
up

erficie 
T

ol:lle 
C

od
. In

terven
to F

G
029A

/10 
o

neri rea
li 

origi11~1ria 
scatu

rita 
esp

ro
p

riat:1 
Ind

enn
ità 

N
U

M
. 

N
O

M
L

N
A

 T
IV

O
 (lu

o20 e d
ata d

i n
ascila, C

.f1. e ind
irizzo com

p
leto d

i residenza) 
m

q
 

P
O

Z
Z

U
T

O
 M

aria D
onata 

... O
M

lS
S

IS
 ... 

proprie1à 
56 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arla

n
tin

o 
I /4 

18 
62 

109 
115.00 

€ 62.19 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

C
O

S
C

IA
 A

n
gela 

... O
M

IS
S

IS ... 
C

om
propri 

... O
M

lS
S

IS
 ... 

eia.rio 
R

esid
en

za: N
o

tifica all'ered
e C

O
S

C
IA

 B
attista 

C
O

S
C

IA
 C

a
ll'rin

a 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

om
 propri 

... O
M

ISS
IS ... 

eia.rio 
R

esid
en

za: N
o

lifica a
ll'ered

e C
O

S
C

IA
 B

allista 
57 

C
O

S
C

IA
 M

ich
elangelo 

C
arla

ntin
o 

18 
62 

11
0 

66.00 
€ 107.08 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
o

m
propri 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

c1ario 
R

esid
en

za
: N

o
tifica all'ered

e C
O

S
C

IA
 B

allista 

C
O

S
C

IA
 B

atlista 
... O

M
ISS

IS ... 
... O

M
lS

S
IS ... 

... O
M

IS
S

IS ... 

P
O

Z
Z

U
T

O
 M

aria D
ona

ta 
... O

M
IS

S
IS ... 

pro
prietà 

58 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

a
rla

ntino 
1/4 

18 
62 

110 
66.00 

€ 35.69 
... O

M
lS

S
IS ... 

P
a

g
in

a
 13 d

i 1
5

 



68887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

IT
A

U
A

M
. 

R
E

6
1

0
N

f P
U

G
LIA

 

-
• 

■
 

C
O

M
M

I.S
S

A
R

IO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
d

elq
a

"
1

 ~
 la .,iligaziD

n
e d

d
 m

c/rio
 idrogeologù

:o 11dla rq
ù

m
e
 P

u
glia 

e
z
a

rtJ
. 1

0, c
o

m
m

a
 1 D

.L. 2
4

 <
'iu<

m
o 2014, n. 91 e 7 c

o
m

m
a

 2 d
el D

.L
. 1

2
.s

e
ltc

m
b

re
 2

0
1

4
 n

. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 -A
LLE

G
A

TO
 A

 
C

o
m

u
n

e di: C
arlan

tin
o

 (F
G

) 
C

o
m

u
n

e 
D

iritti e 
F

oglio 
P

articella 
P

artirella 
S

uperficie 
T

otale 
C

o
d

. In
terv

en
to

 F
G

029A
/10 

o
n

eri reali 
origin

aria 
scatu

rita 
esp

ro
p

riata 
In

denni!~ 
N

U
M

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (luo~o e d

ata di nascita
, C

.F
. e in

d
iriu

o
 co

m
pleto di residen~

a} 
m

q
 

C
O

S
C

IA
 B

attista 
... O

M
ISS

IS ... 
proprietà 

S9 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

arlantino 
1/1 

18 
17 

I04 
656

.00 
€ 1,747.86 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 B

attista 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

60 
... O

M
IS

S
IS ... 

C
arlnntino 

1/1 
18 

16 
102 

177.00 
€ 434

.87 
... O

M
IS

S
IS

 ... 

C
O

S
C

L
A

 D
om

enico 
... O

M
IS

S
IS ... 

... O
M

ISS
IS ... 

R
esidenza: N

otifica all'erede C
O

S
C

IA
 B

allista 
proprietà 

6
1 

C
O

S
C

L
A

 B
attista 

C
arlan

tin
o

 
1/1 

18 
67 

6
7 

32
7.00 

€
280.89 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

... O
M

ISS
IS ... 

... O
M

ISS
IS ... 

P
O

Z
Z

U
T

O
 M

aria D
o

nata 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
proprietà 

62 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

a
rlantino 

1/1 
18 

66 
I IS 

410
.00 

€ 879
.34 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 B

attista 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprietà 
63 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
o

rln
n

tino 
111 

18 
64 

112 
532

.00 
f 

1.133.31 
... O

M
ISS

IS ... 

P
agina 14 d115 

flfP
U

B
D

llc.A
 



68888 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

lc.A
 rTA

U
.
,
_

 
A

EfilO
M

'P
U

G
lJA

 

• 
--■ 

C
O

M
M

IS
S

A
R

JO
 d

i G
O

V
E

R
N

O
 

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
JO

N
E

 
d

d
q

a
to

 ~
r
 la 11titigaziotu

: d
d

 ri:tch
io idrogeologicD

 ,re
lu

, rq
io

tu
: P

u
glia 

e
x
a

rll. IO
, c

v
m

m
a

 I D
.L

. 2
4

 v
iu

e
n

o
 2

01
4, n. 9

/ e 7 c
o

m
m

a
 2 d

r/ D
.L

. 1
2

 .n:tJem
h

re 2
0

1
4

 n. 1
3

3
 

E
S

P
R

O
P

R
IO

 -A
LLE

G
A

TO
 A

 
C

om
u

n
e di: C

arlan
tin

o (F
G

) 
C

o
m

une 
D

ìritti e 
Fo

glio 
P

a
rticella 

P
a
rticella 

S
uperficie 

T
ot:ile 

C
od

. In
terven

to F
G

029A
/10 

oneri rea
li 

o
rigin

a
ria 

scatu
rii a 

esp
ro

priata 
Ind

ennità 

N
U

M
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (111020 e d
ata di n

ascita, C
.F

. e in
d

irizzo co
m

pleto d
i resid

enz.a) 
m

q 

C
O

S
C

IA
 B

a
ttista 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprie1à 
64 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arlantin

o 
1/1 

18 
74 

11
7 

276.00 
€ 718

.63 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 B

a
ttista 

... O
M

IS
S

IS ... 
prop

rietà 
65 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
arla

ntin
o 

Id 
18 

15 
100 

194.00 
€ 443

.89 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 B

a
ttisl:i 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

proprielà 
66 

... O
M

IS
S

IS ... 
C

arla
ntin

o 
1/1 

18 
60 

10
7 

62
.00 

€ 137.55 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

C
O

S
C

IA
 B

attista 
... O

M
IS

S
IS ... 

proprie1à 
6

7 
... O

M
IS

S
IS

 ... 
C

a
rla

n
tino 

111 
18 

14 
97 

285
.00 

€
664

.66 

... O
M

IS
S

IS
 ... 

T
O

T
A

L
E

 
€ 30

,683
.12 

~
 

P
agina 15 d115 




